
Ceny jsou uvedené s DPH. Platnost akce je od 3. do 23. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob. 

OCHRANNÉ PRACOVNÍ
A VOLNOČASOVÉ ODĚVY A DOPLŇKY

PODÍVEJTE SE I NA DALŠÍ PRODEJNY ZAPOJENÉ DO AKCE 
www.cerva.com/sis

-30% 690,-990,-

-20% 690,-860,-

BOYER
PÁNSKÁ MIKINA
materiál: 100% polyester, 265 g /m2

velikosti: S–2XL
barevnost: béžová, červená, modrá,  
tmavě modrá, olivová, šedá

KEILOR
PRACOVNÍ KALHOTY
materiál: 98 % bavlna,  
2 % elastan, 265 g /m2

velikosti: 48–58
barevnost: béžová, olivová,  
šedá

NYALA
PÁNSKÁ ZIMNÍ BUNDA

materiál: 100 % polyester povrstvený PVC, 230 g /m²
velikosti: M–2XL

barevnost:  
modrá-černá,  

šedá-černá

COLDMAX
ZATEPLENÉ HOLINY
velikosti: 37–45
barevnost: černá

-40% 690,-1150,-

-30% 145,-205,-
ALLOY
OPASEK
materiál: 100 % polyester
délka: 105 cm, 135 cm
barevnost:  
černá

I MĚKKÉ DÁRKY  

POTĚŠÍ

-30% 290,-420,-

TRIČKO 
ZDARMA s elastanem

pohodlné a flexibilní

možnost prodloužení až o 5 cm

Podnikatelská 155/1,
350 02  Cheb
tel.: 354 433 053

www.pracant.com

otevírací doba:  
Po - Pá 8.00 - 17.00
So 9.00 - 12.00



ABILD
FUNKČNÍ  
SPODKY 
materiál:  
60 % polypropylen,  
40 % merino vlna
velikosti: XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost: černá

FIRTH LADY
DÁMSKÁ BUNDA
materiál: 100 % polyester
velikosti: XS–2XL
barevnost: růžová, černá

CRAMBE
ČEPICE
materiál: 100 % akryl
podšívka: 100 % polyester fleece
velikosti: M / L, XL / 2XL
barevnost: olivová

THORPE
ČELENKA
materiál: 100 % akryl
velikost: UNI
barevnost: šedá-černá

FIRTH MAN
PÁNSKÁ BUNDA
materiál: 100 % polyester
velikosti: S–3XL
barevnost: tmavě  
modrá, černá

-35% 790,-1220,-

FIRTH LADY LONG
DÁMSKÝ KABÁT S KAPUCÍ

materiál: 100 % polyester 75D / TPU
podšívka: 100 % polyester, 200 g /m2

velikosti: S–2XL
barevnost: černá

-25% 590,-790,-

-35% 690,-1060,-

CRAMBE PILOT
ZATEPLENÁ 
BUNDA
materiál: 100 % polyester, 
200 g /m²
velikosti: M–3XL
barevnost: olivová

-25% 590,-790,-

ELCHO
PLETENÁ ČEPICE

materiál: 100 % akryl
velikost: UNI

barevnost: šedá-černá

KIRWEE
ČEPICE
materiál: 100 % polyester
velikosti: M/L, XL/2XL
barevnost: černá-šedá,  
černá-červená

YOWIE
ČEPICE

materiál: 100 % polyester
velikosti: S / M, L / XL

barevnost: fialová-tmavě modrá, 
hnědá-zelená

-25% 249,-330,-

HOLTUM 
PONOŽKY
materiál: 25 % merino, 50 % polypropylen, 
20 % polyester, 5 % elastan
velikosti: 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost: černá-šedá

HAMMEL
PONOŽKY
materiál: 30 % merino,  
30 % akryl, 28 % coolmax,  
7 % polyamid, 5 % elastan
velikosti: 39–40, 41–42,  
43–44, 45–46
barevnost: šedá

-35% 195,-300,-

KIRKEBY
PONOŽKY
materiál: 75 % bambus,  
18 % polypropylen, 7 % elastan
velikosti: 39–40, 41–42, 43–44, 
45–46
barevnost: bílá

ZOSMA
PONOŽKY
materiál: 60 % bavlna,  
35 % polypropylen, 5 % elastan
velikosti: 39–40, 41–42, 
43–44, 45–46
barevnost: šedá-žlutá

-30% 590,-850,-

ABILD
FUNKČNÍ TRIČKO  
materiál:  
60 % polypropylen,  
40 % merino vlna
velikosti: XS/S, M/L,  
XL/2XL
barevnost: černá

-30% 590,-850,-

-25% 69,-90,-

-30% 299,-420,-

do práce i na hory

velmi teplé a funkční s merino vlnou

do extrémních klimatických podmínek

funkční prádlo do práce i na hory

hřejivé a paropropustné díky Merino vlně 

do extrémních klimatických podmínek

-30% 149,-215,-

VÁNOČNÍ KLASIKA

-30% 49,-70,-

-35% 199,-305,- OTUS
ZIMNÍ RUKAVICE
velikosti: 11
barevnost: khaki-černá

ATRA
ZIMNÍ RUKAVICE

velikosti: 8, 10
barevnost: černá

EN 388 EN 511:
2006

3122 1XX

BK FARMER
ZATEPLENÁ  
OBUV
velikosti: 38–46
barevnost: černá

-30% 850,-1200,-

PONOŽKY 

ZDARMA

-35% 290,-450,-

-40% 190,-315,-

zateplení 100 g /m² 3M Thinsulate

pevná pružná manžeta

nepromokavé

-30% 69,-99,-

-30% 89,-125,-



Původní uváděná cena je běžná doporučená cena, která se může lišit u jednotlivých distributorů. Tiskové chyby vyhrazeny.

JACDAW PLUS
POVRSTVENÉ RUKAVICE

velikosti: 8, 9, 10
barevnost: zelená-černá

EN 388: 
2016
3131X

EMERTON
ZATEPLENÁ BUNDA
materiál: 65 % polyester,  
35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D polyester
podšívka: flanel
velikosti: 50–60
barevnost: černá-oranžová

MAINZ S1 CI SRC
ZATEPLENÁ  
KOTNÍKOVÁ OBUV
velikosti: 38–46
barevnost:  
černá-červená

RIMATARA
PLETENÁ KUKLA
materiál: 100 % akryl
velikost: UNI
barevnost:  
tmavě modrá

EMERTON
ZATEPLENÉ KALHOTY S LACLEM
materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D polyester
podšívka: flanel
velikosti: 50–60
barevnost: černá-oranžová

EMERTON BLACK
ZIMNÍ BUNDA
materiál: 100 % polyester, 
mikrovlákno povrstvený PVC, 
220 g /m²
podšívka: 100 % polyester
velikosti: M–3XL
barevnost: černá

-30% 990,-1450,-

-35% 690,-1060,-

-35% 890,-1380,-

voděodolná

odnímatelná kapuce

vyztužená namáhaná místa

flanelová podšívkaČEPICE 
ZDARMA

RAVEN MF S3 SRC
KOTNÍKOVÁ OBUV
velikosti: 38–46
barevnost: černá

svršek z kůže

umělý kožíšek

bez kovových součástí 

protiskluzová podešev

stélka proti propíchnutí

-30% 490,-720,-

-35% 350,-530,-

-30% 59,-85,-

-20% 69,-89,-

PÁSEK 
ZDARMA

prodloužená manžeta

bezešvé

PRACANT s. r. o.
Podnikatelská 1, Cheb
www.pracant.com


